

Date- 11th December, 2025

To,

Listing Department National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051

SCRIP CODE: EMKAY

To, Listing Department BSE Limited

P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001

SCRIP CODE: 532737

Sub.: Newspaper Publication titled "Notice with respect to Special Window for relodgment of transfer requests of physical shares".

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed clippings of the newspaper publication titled "Notice to the Shareholders with respect to Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares", published in today's newspaper i.e The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) in compliance with SEBI Circular: SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025. The same are also available on the Company's website at www.emkayglobal.com

This is for your information and records.

Thanking you.

For Emkay Global Financial Services Limited

B M Raul Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN NO. L67120MH1995PLC084899 Registered Office: The Ruby, 7º Floor, napati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028. Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com

Notice to the Shareholders

Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Notice is hereby given pursuant to Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 and in continuation of the newspaper advertisement published on 31st July, 2025 and further advertisement published on 8th October, 2025 that a Special Window has been opened for re-lodgement of transfer requests of physical shares by the investors who had lodged requests for transfer of physical shares prior to April 1, 2019, and whose requests were rejected or returned due to deficiencies, in the document.

Eligible investors who wish to avail the opportunity may re-lodge their earlier original transfer deed rejected, returned or not attended due to deficiency with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) along with requisite documents and rectifying deficiency, during the Special Window period of six (6) months upto January 6, 2026.

Investors are hereby informed that pursuant to the said Circular, the securities re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company/ RTA, as on date) shall be issued only in demat form after following due process for transfer-cum demat. Investors may send the documents to the Company or RTA along with his or her demat account number and client master list at any of the address given below:

The Company Secretary Emkay Global Financial Services Limited,

The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar West, Mumbai, Maharashtra 400028

Tel: 022 66121212 Email: secretarial@emkayglobal.com **MUFG Intime India Private Limited**

MUFG Intime India Private Limited Unit: Emkay Global Financial Services Limited 101, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Surya Nagar, Gandhi Nagar, Vikhroli West, Mumbai, Maharashtra

Tel: 022 4918 6000

Email:

investor.helpdesk@in.mpms. mufg.com

For Emkay Global Financial Services Limited Sd/-B. M. Raul

Date: 10th December, 2025 Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer

मुंबई, गुरुवार, दि. ११ डिसेंबर २०२५

Emkay एमके ग्लोबल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८४८९९ नोंदणीकृत कार्यालय: दी रुबी, ७ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग

वादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८ द्रुत्ध्वनी क्र.: ०२२–६६१२१२१२, फॅक्स क्र.: ०२२–६६१२१२९९ ई–मेल: secretarial@emkayglobal.com, वेबसाइट: www.emkayglobal.com

समभागधारकांसाठी सूचना भौतिक समभागांकरीता हस्तांतरण विनंत्यांच्या फेरदाखलीकरणासाठी विशेष खिडकी योजना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड (''सेबी'') चे दिनांक २ जुलै २०२५ चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एवओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी/पोओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ नुसार आणि ३१ जुलै २०२५ रोजी प्रकाशित झालेल्या वर्तमानपत्रातील जाहिरात आणि ८ ऑक्टोबर २०२५ रोजी वर्तमानपत्रातील पुढील जाहिरातीच्या वतमानपत्राताल जाहिरात आणि ट आवटाबर २०२५ राजा वतमानपत्राताल युढाल जाहिरातीच्या अनुषंगाने, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी भौतिक सममागांच्या हस्तांतरणासाठी विनंती दाखल केलेल्या आणि दस्तऐवजातील त्रुटींमुळे ज्यांच्या विनंत्या नाकारल्या गेल्या किंवा परत पाठविण्यात आलेल्या आहेत, अशा गुंतवणूकदारांच्या भौतिक सममागांच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे.

करण्यासाठा एक विशेष खिडकी उधडण्यात आला आह. या संधीचा लाभ घेक इच्छिणारे पात्र गुंतवणूकदार आणि ज्यांचे पूर्वीचे मूळ हस्तांतरण करार, जे विविध तुटींमुळे नाकारले गेले आहेत, परत केले गेले आहेत किंवा विनाप्रक्रिया राहिले आहेत, ते कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि शेक्षर ट्रान्सफर एजंट (''आरटीए''), एमयूएफजी इनटाईम इंडिया प्रायब्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे लिंक इनटाईम इंडिया प्रायब्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जात होते) यांच्याकडे, विनंती अर्जातील तुटी दूर केलेल्या आवश्यक कागदपत्रांसह, येल्या ६ जानेवारी २०२६ पर्यंतच्या सहा (६) महिन्यांच्या विशेष खिडकी कालावधीत आपला विनंती अर्ज पुन्हा दाखल करू शकतात.

गुंतवणूकदारांना येथे कळविण्यात येते की, सदर परिपत्रकानुसार, हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल केलेले समभाग अर्थात सिक्युरिटीज (कंपनी/आरटीएकडे आजच्या तारखेपर्यंत प्रलंबित असलेल्या विनंत्यांसह) हस्तांतरण-तसेच डीमॅटसाठी योग्य प्रक्रिया पूर्ण केल्यानंतरच डीमॅट स्वर्णां जारी केल्या जातील. गुंतवणूकदार त्यांची कागदपत्रे त्यांचे डिमॅट खाते क्रमांक आणि क्लायंट मास्टर लिस्टसह कंपनी किंवा आरटीएला खाली दिलेल्या कोणत्याही पत्यावर पाठवू शकतात:

कंपनी सचिव एमके ग्लोबल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड,

द रूबी, ७ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर, पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००२८ दूरध्वनी: ०२२ ६६१२९२१२

एमयूएफजी इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड युनिटः एमके ग्लोबल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड

१०१, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, सूर्या नगर, गांधी नगर, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००८३ दुरध्वनी: ०२२ ४९१८ ६०००

इंमेल: secretarial@emkavglobal com ईमेल: investor.helpdesk@in.mpms mufg com

दिनांक : १० डिसेंबर २०२५ स्थळ : मुंबई

एमके ग्लोबल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड स्वाक्षरी /-

बी.एम. राऊळ

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी